CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

(Kèm theo bản trích đo địa chính số 159/VPĐKĐĐ ngày 14/01/2025 của
Văn phòng đăng ký đất đai - Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Cần Thơ.)

ÔngMinh phải trả lại cho bà Thuỷ và ông Hiệp số tiền 4.178.000 đồng (Bốn

triệu một trăm bảy mươi tám nghìn đồng) chi phí xem xét thẩm định tại chỗ.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm